
UCHWAŁA NR XXXII/260/21 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w mieście Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 i 1378) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Naturalna drodze wewnętrznej, położonej w północnej części miasta Bielsk 
Podlaski, biegnącej od ulicy Białostockiej w kierunku wschodnim, zlokalizowanej na gruntach miejskich, 
oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 0003 jako działka nr 1747. 

§ 2. Położenie i przebieg ulicy wymienionej w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCAB0A2F-B7ED-47E2-ACE3-0E0162728228. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/260/21

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCAB0A2F-B7ED-47E2-ACE3-0E0162728228. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

